
№ 1489 от 17.06.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 
  

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 
администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 14.06.2016 № 1657, в связи с празднованием 

Дня молодежи,  администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

активную помощь в проведении  городских мероприятий:   

-Матыщука Сергея Викторовича    -  настоятеля храма в честь иконы Божией 

                                                                    Матери «Всецарица»;             
-Демина Сергея Ивановича           -  руководителя  ансамбля  русской песни    

                                                                    «Голоса России»  образцового  дворца 

                                                                    культуры  и   техники Михайловского 
                                                                    ГОКа;  

-Струца Дмитрия Петровича     -  артиста образцового  дворца культуры 

                                                                    и  техники Михайловского ГОКа;  

-Клычеву Юлию Владимировну      -  артиста образцового  дворца культуры 
                                                                    и  техники Михайловского МГОКа; 

-Крюкову Ирину Владимировну      -  лаборанта центрально-технологической 

                                                                 лаборатории ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Солодухину Наталью Юрьевну    - хормейстера филиала «АРТ» муниципа-
льного бюджетного учреждения культуры «КЦ «Русь».  

2. Рекомендовать директору муниципального казенного учреждения 

«Центр молодежи» города Железногорска Марахиной Т.И. приобрести букеты 
цветов указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности 

главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава города Железногорска                                                                  В.И.Солнцев  
 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


